Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de Obras e Serviços solicitando instalação de

redutores de velocidade e uma ciclofaixa na rua Dr. Gonzaga no Sub Distrito de Moreira César.

•
11 111111111 111

Protocolo: 0001642/2015
17/08/2015 - 11:33:05

REQ Requerimento 1307/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS. SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE
REDUTORES DE VELOCIDADE E UMA CICLOFAIXA NA RUA DR.
GONZAGA NO SUBDISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

APROVADO
1 7  AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Obras e Serviços solicitando a instalação de redutores de velocidade e de uma ciclofaixa em toda

a extenção da Rua Dr, Gonzaga no Sub Distrito de Moreira César, para maior conforto e proteção

para os usuários, desta via.

Pindamonhangaba, 17 de Agosto de 2015.

Professor Osvaldo 	egrão

Verea i or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1